
Marktplaatsvergunning
Met vergunningnummer Z18.023487

Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,

Gelet op artikel 13 van de Marktverordening Nijmegen 2020 en artikel 8 van het Marktreglement Nijmegen 2018 en
hetgeen in de brief, behorende bij deze vergunning, overwogen is,

Besluiten:

1. Een marktplaatsvergunning te verlenen aan:
Naam en voorletters:
Handelsnaam:
Ondernemingsvorm:
Adres:
Postcode en woonplaats:
Geboortedatum en -plaats:

Sansiedeals
Besloten Vennootschap (KvK: 77799801)

Deze persoon wordt hierna met de term 'vergunninghouder' aangeduid.

2. En voorts te bepalen:
a. Deze vergunning is geldig voor de vaste marktplaats(en):

Zaterdagmarkt Centrum
Plaats(en): 69 t/m 76 (Burchtstraat)
Soort: Geplaatste marktkraam
Aantal meters: 32 meter
Verwarmingstoestellen: Nee
Bak-, braad- of kooktoestellen: Nee
Deze vergunning is verleend voor de branche: Huis, dier & vrije tijd (doe-het-zelf, gereedschappen,
fietsartikelen, elektrische apparaten en verlichting)
Vergunninghouder mag daarnaast bij wijze van overgangsregeling ook verkopen:
•onbespeelde beeld- en geluiddragers;
Elektrische sigaretten en aanverwante artikelen;
Drogisterij-/Mondverzorgingsartikelen. (corona gerelateerde artikelen)
Deze overgangsregeling vervalt als deze marktplaatsvergunning eindigt.

b. Deze vergunning komt te vervallen op 13 juli 2028.
c. Vergunninghouder gebruikt geen van gemeentewege verstrekte elektriciteit.

Nijmegen, 28 oktober 2020
Namens college van Burgemeester en Wethouders,

Drs. H.A.E. Boe .aars
Afdelingshoofd Veiligheid




